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POSTPENSJONISTENE I GUDBRANDSDAL  
AVDELING AV POSTENS PENSJONISTFORBUND 

                                          
 

ÅRSBERETNING 2019 
 

TILLITSVALGTE I ÅRSMØTEPERIODEN 
 

Leder   Leif Bredli 
Nestleder   Bjørn Magne Ødegård 
Økonomiansvarlig Ola Hovdhaugen 
Sekretær   Kjell Myhr 
Styremedlem  Tor Berntsen 
1. varamedlem  Sigrunn Bredli 
2. varamedlem  Inger Åse Marstein 
  

Revisorer:   Ola Engen 
    Knut Messenlien 
Vararevisor  Odd Berntsen 
     

Rodekontakter: 
Norddalen   Oddrun Storødegård 
Midtdalen   Tor Berntsen 
Sørdalen   Bjørn Magne Ødegård 

 

Valgkomité: 
Leder   Hans Strand 
Medlem   Mary Engen 
Medlem   Vigdis Ødegård 
  

REPRESENTASJON m.m. 
   Leder Leif Bredli og nestleder Bjørn Magne Ødegård representerte vår avdeling da Postens 
Pensjonistforbund holdt lederkonferanse på Gardermoen i dagene 20. og 21. mai 2019.  
   Leif og Sigrunn Bredli representerte vår avdeling da Romerike / Glåmdal avdeling markerte 
sitt 30 års jubileum på Olavsgården Hotell den 5. april. 
   Flere av styrets medlemmer har representert ved enkelte kaffetreff og andre tilstelninger i 
Nord-Gudbrandsdal (Otta), Midt Gudbrandsdal (Fåvang) og på Lillehammer. 
 

MEDLEMSSITUASJONEN 
   Den 1. januar 2019 var vi 223 medlemmer. I løpet av året har 14 nye meldt seg inn  
3 er utmeldt, 3 har ikke betalt kontingenten og 4 er døde. 
   De som har gått bort i perioden er: Ole Arne Rugeldal, Lillehammer, Ole Ødegård, Øyer, 
Helge Olav Rønningen, Harpefoss og Unne Cecilie B. Sunde, Lillehammer. 
 
Medlemstallet pr 31.12.2019 er 227 medlemmer. 
   Vi kan dermed konstatere at vi er blitt 4 medlemmer flere i løpet av 2019. 
Er det noen som vet om tidligere postfolk som ikke er medlem hos oss, så er styret takknemlig 
for å få vite om det. 
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AKTIVITETER I AVDELINGEN 
 
ÅRSMØTET  
   Hafjell Hotel & Apartments AS i Øyer var stedet for årsmøtet den 14. februar 2019 med  
48 medlemmer til stede. Pensjonistforbundets generalsekretær Harald Olimb Norman  
hadde tilsagt sitt nærvær, men på grunn av sykdom måtte han melde avbud.  
   På meget kort varsel fikk vi besøk av professor i økonomi ved Høgskolen i Hedmark,  
Bjarne Jensen. Han avsluttet sitt foredrag med å si at vi trygt kan avblåse utsagnet om at 
«eldrebølgen» ødelegger samfunnet. 
. 
Etter årsmøtet er det avholdt 6 styremøter og behandlet 61 saker. 
 
 
POSTKOM - FAGFORBUNDET 
Den viktigste saken  vi behandlet i 2019 , var saken om sammenslutningen av Postkom 
og Fagforbundet. 
Postkom besluttet å slå seg sammen med Fagforbundet fra 01.01.2020. Forbundene er 
enige om hvordan dette skal skje, og skal bruke en overgangsperiode på 5 år til å 
etablere en endelig organisasjonsstruktur. I Fagforbundet er pensjonister organisert i 
pensjonistutvalg på alle nivåer i forbundet, det vil si både sentralt, regionalt og lokalt. 
For å delta i Fagforbundets aktiviteter, må man være organisert i Fagforbundet. Alle 
som på sammenslutningstidspunktet er organisert i Postkom vil automatisk bli overført 
til Fagforbundet, slik det enkelte medlem i Postkom har fått orientering om i eget brev 
fra Postkom. 
Postens Pensjonistforbund blir berørt av sammenslåingen, og Landsstyret nedsatte en 
arbeidsgruppe 20. mai bestående av følgende personer: Magne Furesund, Ingvar 
Kjøren, Geir Gjelsten i tillegg til Arbeidsutvalget; Kjellaug Kristiansen Jota, Inger-Marie 
Stokker, Jan Dybvik og Laurentse Foss. 

 
ARBEIDSGRUPPENS KONKLUSJONER/FORSLAG 
Arbeidsgruppen foreslår at Postens Pensjonistforbund skal bestå som idag; det vil si 
som eget forbund etter dagens vedtekter. 
 
Dette innebærer at 

• dagens medlemmer fortsetter som medlemmer 
• dagens aktivitetsnivå opprettholdes både faglig og sosialt 
• dagens kontingentnivå (besluttet av Landsstyret i 2018) beholdes inntil videre 
• det kollektive medlemskapet i Pensjonistforbundet fortsetter (men med færre 

medlemmer) 
• medlemskapet i SAKO fortsetter (men med færre medlemmer) 
 

Arbeidsgruppens forslag ble behandlet på vårt styremøte den 26.08.2019 og på felles 
styremøte med Hedmark og Vestoppland avdelinger den 09.10.2019. Alle tre 
avdelingene sluttet seg til arbeidsgruppens forslag. 
På sitt møte i november 2019 sluttet Landsstyret seg til konklusjonene/forslagene fra 
arbeidsgruppens  forslag til beslutning om Postens Pensjonistforbunds organisering og 
fremtid etter sammenslutning av Postkom og Fagforbundet. 
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POSTMUSEET PÅ MAIHAUGEN 
   Også i 2019 har 10 postpensjonister, de såkalte ”Postmusé-vennene” møtt annen hver 
tirsdag for å se over gamle postfilmer, registrere fotos, uniformer, stempelavtrykk, utstyr, 
hjelpemidler og mye annet. Omskriving av sirkulærer fra 1800 tallet fra gotisk skrift hører også 
med. Mer og mer av våre arbeider er nå tilgjengelig på Internett. (Se link fra Postmuseet.no). 
Det er både interessant og sosialt å være på Maihaugen disse tirsdagene.  
   På grunn av Postmuseets kapasitet er det nå faktisk ventetid på å få være med i denne  
”eksklusive” gjengen.  
   Fremdeles ligger arbeid for mange år og venter. Når vi kan bli ferdig er det helt umulig å si 
noe om. Men snart er det kanskje bare oss postpensjonister som kan noe om Postens historie 
 
 
12 DAGERS TUR PÅ HURTIGRUTA 14. – 25. april 2019 
   Det var en spent gjeng som satte kursen mot Bergen for å følge Hurtigruten på dets seilas til 
Kirkenes og tilbake. 12 dager med gjengen var både spennende og utfordrende. 
   De som tror at det ikke skjer noe på Hurtigruta bør tenke om igjen. I løpet av turen skjedde 
det noe nesten hele tiden En kunne være med på organiserte turer eller en kunne gå i land på 
egen hånd og utforske anløpsstedene.  
   Ved passering av Polarsirkelen var det samling på dekk 8 der de barskeste lot seg døpe med 
en øse isvann nedover ryggen. Men alle fikk et sertifikat som bevis på at de hadde passert 
Polarsirkelen.  
   Noen benyttet anledningen til en utflukt til Nordkapp og i Tromsø benyttet mange anledningen 
til en midnattskonsert i Ishavskatedralen. 
   Flere av våre damer etablerte en strikkeklubb om bord. I rolige stunder møttes de ved et bord 
på dekk 7 og strikket noen omganger.  
   Vigdis rundet 70 år under turen og det ble først markert med en samling i konferansesalen og 
under middagen på kvelden marsjerte spisesalens betjening bort til Vigdis sitt bord. De sang 
bursdagssangen og «plantet» et norsk flagg ved henne. 
   Været på turen var helt enestående. Vår lugarpike fortalte at det var meget sjelden de hadde 
så flott vær på hele turen. Mye sol og lite bølger. Hørte ikke om noen som ble sjøsyke.  
Men det var flere som pådro seg forkjølelse. 
 
 
SAMLING FORAN STORTINGET DEN 6.JUNI 
«Nok er nok» var parolen da Pensjonistforbundet kalte sammen til demonstrasjon foran 
Stortinget i protest mot pensjonsoppgjøret. Det var satt opp gratis busser til Oslo. Vår avdeling 
var også representert. 
 
 
TRE-DAGERS TUR TIL ÅLESUND 12. - 14. JUNI 

To-dagers ble i år til tre-dagers. Det var kanskje lurt å utvide med en dag. Vi hadde god tid 
der vi spiste, og vi hadde god tid der vi hadde fotostopp eller stopp for å strekke på beina.             
   Vår dyktige sjåfør Jan-Ove Lavik loset oss vel fram til hotellet Scandic Parken Hotel som 
passet utmerket for oss. God mat, gode senger og et romslig barområde der vi kunne kose oss 
om kvelden.  
   Mange deltagere fra sør i området gjorde at bussen startet i Moelv. Det var matstopp på 
Dombås og beinstrekk ved Trollveggen før vi ankom Ålesund. Neste dag ble vi busset til 
Atlanterhavsparken hvor vi fikk oppleve et akvarium med mange fiskeslag og sjødyr vi bare har 
hørt om. Vi så også en dykker som matet fiskene. Turen gikk så til «Aksla» der vi fikk servert 
«verdens beste» fiskesuppe.  
   Tredje dagen gikk turen langs Storfjorden, ferge fra Linge til Eidsdal, ned Ørnevegen og til 
Geiranger. Videre til Lom der vi spiste det siste felles måltid før vi startet på ferden mot våre 
hjemsteder.  
   Leif takket for en vellykket tur samtidig som han roste deltagerne for at de hadde vært så 
greie og presise under hele turen. 
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«URBANE TOTNINGER» KAPP DEN 25. JUNI 
   54 Postpensjonister fra Skjåk i nord til Gaupen i sør ville til Kapp for å overvære en forestilling 
med «Urbane Totninger». De som reiste lengst hadde en reiseavstand på ca 240 kilometer en 
vei. Før vi ankom Kapp fikk vi servert en grillbufet på Gjøvik.  
   I en fullsatt sal ved «Melkefabrikken» gjorde Gustav Nilsen og Paul Håvard Østby fine figurer 
på scena. Det samme kan sies om Ida Marie Ringerud med sin flotte sangstemme. Vi hadde 
det både koselig og morosamt denne ettermiddagen.  
 
 
FREMTIDSFULLMAKTER 
   Etter ferien prioriterte avdelingen å informere om fremtidsfullmakter. Leder Leif Bredli 
besøkte våre tre roder der han poengterte at de fleste beholder en god mental helse hele livet. 
Det betyr ikke at det er bortkastet å opprette en slik fullmakt. En fremtidsfullmakt trer i kraft 
dersom en legeerklæring tilsier at du lider av demens eller alvorlig svekket helse. 
   Har du Lo-favør kan du få gratis advokathjelp. Eller du kan finne mye informasjon «nettet» 
 
 
MEDLEMSMØTE PÅ HUNDORP 19. SEPTEMBER 
   Leder Leif Bredli sa seg meget glad for at hele 52 medlemmer fant veien til Hundorp og vårt 
medlemsmøte. Dagen startet med kaffe og kake og ble avsluttet med en velsmakende  
to-retters middag.  
   Dagens foredragsholder, generalsekretær i Pensjonistforbundet Harald Olimb Norman sa 
bl.a. at han gledet seg til 2021 og tusenårs-jubileet på Dale-Gudbrands Gård. 
-- Der håper jeg at Jonas Gahr Støre kommer, for han trenger å bli omvendt snarest. 
   Norman sa videre at 9 av 10 ikke trenger helsehjelp. Men det snakkes aldri om de friske 
eldre. Bare de syke. 
   Daglig leder ved Pilegrimssenteret på Dale-Gudbrands gård Per Gunnar Hagelien ga en 
meget interessant orientering om stedet. Også han nevnte tusenårsmarkeringen og sa at han 
tvilte på om det ville komme så mange mennesker som ved markeringen i 1921. 
  Da kom det 8000 personer. Blant gjestene var Kong Håkon og Sigrid Undset. 
 
 
” HARRY-TUR” TIL STRØMSTAD 25. – 26. SEPTEMBER 
   Det ble en annerledes «Harrytur» denne høsten enn det vi har vært vant til. Turen gikk med 
buss fra Otta til Strømstad og med Color Line´s nye hybridbåt til Sandefjord. Det smakte godt 
med mat på Nebbenes der sjåføren Vidar Moen måtte ha sin tilmålte pause.  
   Vi ankom hotellet Scandic Laholmen i rimelig tid på ettermiddagen. Siden Systembolaget ikke 
har utsalg i Nordbysenteret som vi skulle besøke neste dag var noen «smarte» og oppsøkte et 
utsalg nær hotellet. Andre tok på seg spaserskoene og gjorde en runde eller to rundt hotellet. 
Andre igjen inntok den romslige salongen der de løste verdensproblemer over et glass øl eller 
en kopp kaffe.  
   Neste dag gikk turen til det før nevnte Nordbysenteret der det ble handlet så bankkortene 
«gikk varme»  
   Utpå dagen gikk vi om bord i Color Line´s nye hybridbåt, bare en måned gammel. I reserverte 
plasser ble vi servert en velsmakende lunsjbufet. Mange oppsøkte butikken der «alt» skal være 
så billig.  
   Landgangen i Sandefjord var lang. Utrolig lang for noen. Men alle kom omsider velberget til 
bussen. Avbrutt sjåførpausen på Nebbenes fortsatte turen videre mot våre hjemsteder.  
   Jostein som vikarierte som reiseleder takket for turen og for at vi hadde vært så greie å ha 
med å gjøre. 
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FØRJULSTUR TIL KIEL.  
   Den etter hvert så tradisjonelle førjulstur til Kiel samlet i år 39 deltagere der bussen startet på 
Otta. Ankom Hjortneskaia i god tid. Etter hvert fant vi vår plass i konferanseavdelingen på Color 
Fantasy der Inger Marie Stokker økonomiansvarlig i PPF orienterte bl.a. om konsekvensene 
ved at Postkom blir slått sammen med Fagforbundet fra 1. januar 2020. Videre sa hun at 
Landsstyret i PPF har besluttet at Postens Pensjonistforbund skal bestå som i dag – som et 
eget forbund etter dagens vedtekter. 
   Leif orienterte om neste års turer – en tur til St. Petersburg og en tur til Trondheim med 
Stiklestad. 
   Rolig sjø bidro til en fin båttur og fine opplevelser om bord. Det var tradisjonelt julebord den 
ene kvelden mens det var show begge kvelder. De fleste var i land i Kiel og søkte etter mulige 
julegaver. 
   Tilbake på norsk jord slapp alle smertefritt gjennom både pass og tollkontroll. Reiseleder 
Jostein hadde som vanlig full kontroll på det han hadde ansvaret for. 
 
  

FELLES MØTER OG AKTIVITETER MED NABOAVDELINGENE 
 
FELLESMØTET PÅ GJØVIK 5. JUNI  (VESTOPPLAND AVDELING) 
 

«På Gjøvik der har vi det bra. Der veks det blommer i gaten, det er det vi vil ha. 
En hovedstad ved Mjøsa for flatbygding og døl, ja hvis du tviler kæn du reise dit sjøl...» 

Slik sang Viggo Sandvik akkompagnert på piano av Jon Lotterud da over 100 postpensjonister 
fra Hedmark, Gudbrandsdalen og Vestoppland møttes til treff.  
   Og det var nettopp det postpensjonistene gjorde, de reiste til Gjøvik og fikk ved selvsyn se at 
på Rambekk gård var det bra å være. 
      Selv litt regnvær skremte ingen. Vi ble geleidet inn på låven og i et røft miljø ble vi ønsket 
velkommen av Vestoppland sin leder Tove Feyling som bød på kaffe og kringle. 
    Deretter fortalte Rambekks eier, Jens Markestad om utviklingen fra å være en stor gård til at 
Gjøvik kommune spiste mer og mer av den dyrkede marka.  
    Fjøset er ombygd til en flott festsal der underholdning, servering og loddsalg foregikk. Det ble 
servert en velsmakende lunsjtallerken,        
    Meget treffende og god underholdning ved Sandvik og Lotterud.  
Det var utlodning med svært mange og flotte gevinster. Hovedgevinsten, en tur med Skibladner 
ble vunnet av en meget glad vinner fra vår avdeling. 
   Til slutt takket leder i Hedmark avdeling Johanne Lillevik for en flott dag på Gjøvik. Samtidig 
ønsket hun pensjonistene velkommen til Hamar til neste sommer. 
  
 
FELLES STYREMØTE PÅ KAPP 9. OKTOBER 
   Denne gang var det Vestoppland avdeling som var vert for det felles styremøte med de tre 
mjøsavdelingene. Stedet var det historisk kjente Peder Balke senteret på Kapp. 
   Det ble diskutert hva som vil skje med pensjonistene etter at Postkom har gått inn i 
Fagforbundet. Det ble stilt spørsmål om økonomien uten at noen visste svaret.  
Men de lokale avdelingene vil nok bestå. 
   En felles turkomité sto på dagsorden, men konklusjonen ble at det er vi ikke modne for enda. 
Men avdelingene kunne kunngjøre turer for hverandre så tidlig som mulig 
   Avdelingene fikk anledning til å «skryte» litt av seg selv. Det kom fram at det er tre svært så 
aktive pensjonistforeninger.  
   Alle har kaffetreff hvor hyppigheten varierer fra 5 treff i året til 2 treff i måneden.  
Bare Hedmark hadde utenlandstur dette året. Vestoppland måtte avlyse sin tur til Morgedal og 
Telemarkskanalen på grunn av liten påmelding, Hedmark var på Sicilia og Gudbrandsdal var 
på tur med Hurtigruta. 
   Hedmark avdeling inviterte til neste fellesmøte som er bestemt til den 10 juni 2020 på  
Silver Rock Restaurant på Nes. 
   Tove Feyling takket for et givende møte og ønsket alle vel hjem. 
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DIVERSE FRA AVDELINGEN 
 

 
ELDRERÅD I FYLKET OG KOMMUNER 
 

I forbindelse med Kommunevalget høsten 2015 foreslo vår avdeling representanter til 
Oppland fylkes eldreråd samt til seks kommuner i vårt område. 

Etter at fylket og de aktuelle kommuner har foretatt sine valg, er resultatet for 
representantene vi foreslo, følgende: 

Oppland fylkes eldreråd. Region Midt-Gudbrandsdal 
Inger Marie Eik Myrhaugen, varamedlem 

Kommunene 
LILLEHAMMER:  Anne Marie Voldbakken, vara 
GAUSDAL:  Sigrun Sanden, leder 
RINGEBU:  Inger Marie Eik Myrhaugen, leder 
SØR-FRON:  Hans Strand, leder 
SEL:   Astrid Bekkemellem, medlem 
LOM:   Arve Nørjordet, vara 
 

 
 
 
”POSTDØLEN” 
 
    Avdelingens medlemsblad, har kommet ut hver måned, også om sommeren. Normalt med 4 
sider. Stoffmengden gjorde at 7 nummer kom ut med 8 sider og 1 nummer med 12 sider..  
    Leder og sekretær samarbeider godt om utgivelsene. I tillegg har Jostein Hegge produsert 
navneetiketter.  Randi og Knut Messenlien og Live Haave har bistått til de nummer som måtte 
stiftes. Tilbakemeldinger på informasjon som gis er god.   
    Bladet sendes foreløpig pr. post til medlemmene og alle avdelinger i landet.   
Alle styremedlemmene i Hedmark og Vestoppland avdelinger får også bladet tilsendt.  
 
 
 
 
 
E-POST ADRESSER 

Vi er fremdeles interessert i medlemmenes e-postadresser. Mange har vi registrert, men vi 
ønsker å få e-postadresse til enda flere.        

Grunnen er usikkerheten om hvor lenge vi får beholde vår gunstige portoavtale. 
Derfor ønsker vi å være litt i forkant av utviklingen. Vi vet foreløpig lite om portofriheten, men 
den er under press. 

En annen grunn for vårt ønske er at Landsforbundet har tatt i bruk et nytt databasert 
medlemsregister. Også i den forbindelse spørres det om e-postadresser. Dersom du ikke 
allerede har meldt din e-postadresse kan det fortsatt gjøres ved å sende en mail til Ola. 
Mer og mer av vår egen informasjon vil i fremtiden skje via e-post. 
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NETTSIDE – POSTENS PENSJONISTFORBUND 
    I april 2017 åpnet Postens Pensjonistforbund sin nye nettside.  Her har også 
Postpensjonistene i Gudbrandsdal sin side. Den ligger under ”avdelinger”.  
På førstesiden er det bl.a. en oversikt over hva som skjer framover – når det er kaffetreff, turer 
og div aktiviteter.        
   Vi har som mål å holde siden vår ajour hele tiden. Takket være vår leder Leif Bredli kan vi 
skryte av at nettsiden vår er oppdatert til enhver tid.  Det er fint om det kommer tips om hva 
medlemmene ønsker å lese om på vår nettside, en side som er under utvikling. 
 
 
DATAKURS 
   Mer og mer av kontakten med våre medlemmer kommer til å bli flyttet fra det «vanlige» brev 
og over til e-post. Det vil skje enten vi liker det eller ikke.  
   Derfor har Gudbrandsdal avdeling gjort tiltak for å øke datakunnskapen. 
Det er holdt oppstarts- og oppfølgingskurs i alle tre roder. Målsettingen er at alle skal kunne 
logge seg inn på Postens Pensjonistforbund sin hjemmeside og derfra følge en link til 
hjemmesiden til Gudbrandsdal avdeling 
 
 

MEDLEMSFORDEL 
Ut over de fordeler Pensjonistforbundet har inngått nasjonalt, minner vi om at det finnes en 

avtale med Maihaugen som gir alle med gyldig medlemskort gratis adgang.        
 Med unntak av spesielle arrangement  
 

 
KAFFETREFF OG LITT TIL 
   Kaffetreffen på Lillehammer går sin gang annen hver uke (også om sommeren) i kantina ved 
Gartnerhagen bo- og servicesenter. I Norddalen er det månedlige treff på Pillarguri kafe på Otta 
og i Midtdalen tilsvarende treff, på Tunet Kro på Fåvang.  På alle steder meldes det om fra god 
til vekslende oppslutning.  
   Førjulstreffet på Lillehammer ble holdt den 6.desember på Gartnerhagen kafé med 49 
medlemmer til stede. Kveldens underholder var Ivar Berg som vartet opp med flott sang til eget 
gitarakkompagnement og en del morsomme historier 
   Medlemmene bidro med mange gevinster til utlodning og kjøpte masse lodder til inntekt for 
rodekassa. Til slutt var det kaffe og kaker, god jul og vel hjem.   

   Norddalen hadde sitt førjulstreff på Banken Bryggeri og Spiseri i Heidal. Her ble det servert 
juletallerken med dessert og kaffe. Underholdning av ypperste klasse ble tok hånd om av 
Trygve Hoff på fiolin og Ivar Bolstad som trakterte både trekkspill og torader. Medlemmene 
bidro med mange gevinster til utlodning og inntekt for rodekassa. 24 medlemmer møtte fram og 
hadde ei koselig ettermiddagsstund. 

   Midtdølene hadde førjulstreffet på Tunet kro på Fåvang den 11. desember der  
12 medlemmer møtte. Der ble det servert julebord.  
Også her hadde medlemmene med gevinster som ble loddet ut til inntekt for rodekassa. 
   Styret var representert på alle stedene.    
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ÅRSRAPPORT 2019   RODE MIDT-DALEN 
(Ringebu, Nord-Fron og Sør-Fron) 
 
   Året 2019 har ikke vært av de beste årene for vår rode. Pilen har en klar nedadgående 
tendens når det gjelder oppmøtet på kaffetreffene. Enda tristere var oppslutningen om 
fjellturen. Det deltok 9 fra oss, mens det kom 19 fra rode sør! 
   Deltakelsen på julebordet var også liten, 9 medlemmer fra roden vår deltok. 
Noe av frafallet skyldes sykdom. Det kan vi ikke gjøre noe med.  
Vi har fått ett nytt medlem i 2019 
 
Hundorp, 5.  januar 2020 
Tor Berntsen 
Rodeleder 
 
 
 
 
 
ÅRSRAPPORT 2019   RODE NORD-DALEN 
(Dovre, Lesja, Lom, Sel, Skjåk, Vågå) 
 
Våre kaffetreff er som før, siste onsdag i kvar månad på Pillarguri kafé. 
Vi har loddsalg, og prøvd oss såvidt på quiz. Vi fortsatte på nyåret med datakurs som Leif tok 
seg av, som var nyttig for dei fleste. Fjellturen vår i haust gjekk til vakre Sjodalen. Det starta 
med ein flott dag på hytta til Inger og Jon, med kaffe og "biteti", og avslutta med middag på 
Bessheim fjellstue. 
Vi har og hatt besøk fra Hjelpemiddelsentralen på Otta, der vi fekk nyttig informasjon. 
Vi avslutta året med førjulsmiddag på Banken Bryggeri og Spiseri i Heidal. 
Ønsker alle et Godt Nyttår! 
 
06 januar 2020 
Oddrun Storødegård,   
Rodeleder 
 
 
ÅRSRAPPORT 2019   RODE SØR-DALEN 
(Gausdal, Lillehammer, Ringsaker nord, Øyer) 
 
   Vi har våre kafetreff på Gartnerhagen bo og servisesenter. 
Annen hver tirsdag møtes ca. 30-35 personer. 
   Vi har loddsalg.  Quiz har vi annenhver gang. Primus motor for dette er Jostein.  
Takk skal du ha. 
   Nytt av året var et kaffetreff på Pellestova med orientering om Øyerfjellet ved Einar Haugen. 
Vi har også besøkt Vigdis Ødegård på hytta der vi fikk servert kaffe og mange gode kaker 
  Julebord med masse god mat fra «Bellmans hage» hadde vi på Gartnerhagen den  
6. desember. Underholdningen her var ved Ivar Berg 
   Siste treff før jul spanderte vi marsipankake og kaffe. 
Takk til alle som er så flinke til å møte opp. 

 
02. januar 2020 
Bjørn Magne Ødegård   
Rodeleder 
 
 


